

Hermed overblik fra Nærradio Korsør over alle de spændende udsendelser vi har lavet i 2. kvartal 2015

- Uge 14 Kulturmagasinet, programmet som stiller skarpt på kulturen i kommunen.
Søndagsgæst – ungerådet i Slagelse kommune.
Nyt fra Ældresagen.
- Uge 15 Radiocafeen, 2 timers direkte radio hvor borgere kan høre god musik og spændende interviews. Hør debatten om Birkehuset, Formand for Psykiatriudvalget Anders Kofoed, Henrik Skov fra Nygadegruppen og unge fra Motalavej debatterer.
Ny formand for Halskov Lokalråd Thomas Olsen fortæller om forventninger for Halskov området.
Nyt fra bymidtegruppen og spændende tiltag for Korsør, Jørn Ole Didriksen fortalte.
Musiker Brian Nygård underholdte.
- Uge 16 Søndagsgæst Smed Henrik Jensen
- Uge 17 Interview med Flemming Knudsen om åbning af Tapas Bar i Korsør
Søndagsgæst musikere Bente Kure og Leif Ernstsen
- Ug 18 Nyt fra Ældresagen.
Søndagsgæst musiker Hanne Metling
- Uge 19 Kulturmagasinet.
Søndagsgæst musiker Iben Hasselbach
- Radiocafeen, 2 timers direkte radio hvor borgere kan høre god musik og spændende interviews.
Joy Petrowsky fortalte om det kommende Bromarked
Dansktop live musik med Bo Young
Repr. for Seniorerhverv Slagelse fortalte om deres arbejde, og udfordringer med at finde nyt job når man er over 50 år.
Motalavej er blevet et bedre og roligere sted at bo og opholde sig i, men stedet kæmper med det dårlige image der er skabt.
Mohammad El-Khatib mener at offentlighedens billede af Motalavej er forkert.
Hør ham i Radio Cafeen om dette og de udfordringer der er for at forbedre stedets image.
Formand for bolig Korsør deltog i radio cafeen. Hør bl.a om hvad han mener om udfordringerne på Motalavej, og om nul tolerancen som bestyrelsen har vedtaget. Der vil også blive mulighed for at stille spørgsmål til Ebbe Jens Ahlgren .
- Uge 20 Interview om indvielse af nyeste etape af Musholm feriecenter
Søndagsgæst musiker Anders Mikkelsen.

Uge 21 Søndagsgæst Leder af Kulturhuset Kirsten Sloth Larsen

Uge 22 Søndagsgæst musiker Jørgen Billing

Uge 23 Kulturmagasinet

Søndagsgæst Musiker Kristian Seeger

Nyt fra ældresagen i Korsør

Nærradioen deltog i Cityevening og sendt 3 timers liveradio med interviews.

Nærradioens formand Rene Andersen var konferencier ved indvielsen af multibanerne og handicapboligerne på Motalavej

Uge 24 Søndagsgæst Leder af Kvarterhuset Karin Snevang

Nærradio Korsør deltog i Bromarkedet hvor vi sendt live fra hele dagen.

Valgcafe i Kvarterhuset med repr fra 7 partier, 50 borgere deltog i valgmødet som blev sendt live i radioen.

← Opslag

Rene B. Andersen · Korsør opslagstavlen
7. jun. kl. 19.23 · 🌐

OFFENTLIGT VALGMØDE:
I anledning af folketingsvalget afholder Nærradio Korsør åben valg cafe torsdag den 11. juni kl 19.00 – 21.00 i Kvarterhuset, Motalavej, hvor kandidater for de opstillede partier vil komme og deltage i paneldebatten.
Alle er hermed inviteret og du kan også stille spørgsmål til politikkerne.
Vi giver kaffen denne dag. Valg Cafeen sendes live i radioen.
Følgende kandidater deltager:
Rikke Jacobsen - Liberal Alliance
Meta Fuglsang – SF
Karin Nødgaard - Dansk Folkeparti
Tom Block Larsen – Socialdemokraterne
Johnny Gregersen – Enhedslisten
Troels Brandt – Radikale
Morten Dahlin - Venstre

👍 Synes godt om 💬 Kommenter

Anette Kjeldsen Ringgive og **2 andre** synes godt om dette.

📷 Skriv en kommentar ... 😊

Uge 25 Interview med 3 unge fra Motalavej om Ramadanen.
Interview med Ebbe Ahlgren Formand for Bolig Korsør om Vision 2020.
Søndagsgæst Tidligere luftkaptajn John Snevang
Interview med Jimmi Jørgensen om Sankthans arrangement på Gl. Banegårdsplads.

Uge 26 Nærradioen deltog ved Sankt Hans Festen på den Gamle Banegårdsplads hvor vi leverede musik til et fantastisk arrangement.
Søndagsgæst Nils Gjerløv.

Udover dette har vi sendt 60 udsendelser som hedder Go formiddag Korsør, hvor vi bringer diverse meddelelser om arrangementer i byen.

Vi har bragt 12 særlige udsendelser for Blinde og svagtseende, med relevant information for denne gruppe borgere.

Her lidt om radiocafeen, der har dog været enkelte rettelser til dette.



Nærradio Korsør og Kvarterhuset inviterer dig til Radio Cafe den 11. april kl. 10 - 12
Kom og se og hør spændende interview under direkte radioudsendelse

Hør debatten om Birkehuset:
Formand for psykiatriudvalget Anders Kofoed, Bruger Henrik Skov og unge fra Motalavej deltager.

Ny formand for Halskov Lokalråd:
Mød Thomas Olsen som vil fortælle om lokalrådet og forventninger til fremtiden for Halskov.

Nyt fra bymidtegruppen om spændende tiltag for Korsør:
Jørn Ole Didriksen kommer og fortæller om ideerne.
Livemusik:
Med Brian Nygaard.



Vi serverer gratis kaffe og kage.
Der er gratis adgang og ingen tilmelding - kom og få en spændende formiddag

Radio Cafeen er Korsørs svar på Cafe Hack på P4

© 2014 Nærradio Korsør

Nærradio Korsør og Kvarterhuset inviterer dig til Radio Cafe den 9 maj kl. 10 - 12

Kom og se og hør spændende interview under direkte radioudsendelse

Bromarked i Korsør den 13. juni

Kirsten Sloth Larsen og Joy Petrowsky fortæller om dette

Dansktopmusik live

Bo Young (søn af Jodle Birge) synger sine egne og sin fars hit

Skal Cannabis være lovligt

Rikke Jacobsen er fortaler for et ja i.f.b. behandling af visse patienter.
Pia Hansen er kræftramt hør hvad hun mener

Er det svært at skifte job når man er over 50

Mød repr. for Senior Erhverv Slagelse



Radiocafe afholdes i Kvarterhuset i Korsør

Vi serverer gratis kaffe og kage

Der er gratis adgang-ingen tilmelding kom og få en hyggelig formiddag

KORSØRS SVAR PÅ CAFE HACK

Med venlig hilsen

Rene Andersen

Formand Nærradio Korsør